
53565(1) 

О внесении изменений в Перечень  
муниципальных услуг, предоставляе- 
мых администрацией Александровс- 
кого муниципального округа 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях актуализации Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

17 августа 2021 г. № 316 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Александровского муниципального округа», 

дополнив его пунктом следующего содержания: 

 
7.16 Установка 

информационной 

вывески, 

согласование 

дизайн-проекта 

размещения 

вывески 

Пункт 25 части 1 статьи 

16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах 

организации местного 

самоуправления в 

Российской Федерации» 

Отдел 

градостроительства 

Н.Б. Никифорова, 

Главный 

специалист 

отдела 

градостроительст

ва 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 

741 14.07.2022 


